证券代码：600239             证券简称：*ST云城            公告编号：临2021-045号

云南城投置业股份有限公司

关于下属公司取得借款的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

云南城投置业股份有限公司（下称“公司”）下属控股子公司成都银城置业有限公司（下

称“成都银城”）向成都农村商业银行股份有限公司（下称“成都农商行”）申请融资 4.8亿元，

期限 10 年，增信措施为：（1）成都银城以持有的成都华尔道夫酒店提供抵押担保；（2）公司

控股股东云南省康旅控股集团有限公司提供 70%的连带责任保证担保；（3）中国银泰投资有限

公司提供 30%的连带责任保证担保。

截止目前，公司已取得成都农商行发放的借款 4.8亿元。

特此公告。

云南城投置业股份有限公司董事会

2021年 4月 30日